2024年２月 22日

各 位

会 社 名 三菱倉庫株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長 斉 藤 秀 親

 （コード：9301、東証プライム）

問 合 せ 先 人 事 部 長 田 丸 茂 一

 （TEL 03-3278-6647）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年２月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．役員等の異動

2024年３月 31日付

氏   名 新 旧

上
うえ

 田
だ

 精
せい

 二
じ

退職

㈱ユニエツクスＮＣＴ

常務執行役員就任予定

(2024月４日１日付)

港運事業部長

2024年４月１日付

氏   名 新 旧

若
わか

 林
ばやし

   仁
ひとし

 取締役
取締役 専務執行役員

(倉庫事業担当)

木
き

 村
むら

 伸
しん

 児
じ

 取締役
取締役 常務執行役員

(工務・港運事業・不動産事業担当)

向
むか

 井
い

   隆
たかし

常務執行役員

(工務・不動産事業担当)
執行役員 不動産事業部長

川
かわ

 村
むら

   操
みさお

常務執行役員

(港運事業担当)
執行役員 横浜支店長

加
か

 藤
とう

 栄
えい

 一
いち

常務執行役員

(倉庫事業担当)
執行役員 神戸支店長

中
なか

 山
やま

 敏
とし

 章
あき

 港運事業部長 港運事業部副部長

瀬
せ

ノ
の

尾
お

  竜
りゅう

 一
いち

 不動産事業部長 名古屋支店副支店長

林
はやし

   和
かず

 宏
ひろ

 横浜支店長 福岡支店長

鈴
すず

 木
き

 理
まさ

 弘
ひろ

 神戸支店長 神戸支店副支店長

竹
ちく

 川
がわ

 晃
こう

 司
じ

 福岡支店長 福岡支店副支店長

2024年６月下旬

氏   名 新 旧

三
み

 浦
うら

 晃
あき

 雄
お

退任

京浜内外フォワーディング㈱

取締役社長就任予定

(2024年６月下旬)

上席執行役員 名古屋支店長

稲
いな

 毛
も

 尚
なお

 之
ゆき

退任

内外フォワーディング㈱

取締役社長就任予定

(2024年６月下旬)

執行役員 東京支店長

清
し

 水
みず

 健
たけ

 朗
ろう

 執行役員 倉庫事業部長 倉庫事業部長

松
まつ

 村
むら

   敏
さとし

 監査役室長 監査部副部長

関
せき

 屋
や

 幸
ゆき

 信
のぶ

 東京支店長 東京支店副支店長

入
いり

 船
ふね

 洋
よう

 一
いち

 名古屋支店長 東京支店副支店長

２．取締役及び監査役の候補者等

定時株主総会 2024年６月下旬

(1)退任予定取締役

氏   名 新 旧

若
わか

 林
ばやし

   仁
ひとし

 退任 取締役

木
き

 村
むら

 伸
しん

 児
じ

退任

顧問就任
取締役

(2)新任監査役候補

氏   名 新 旧

倉
くら

 橋
はし

 雄
ゆう

 作
さく

監査役(社外監査役)

(弁護士)
弁護士

小
こ

 高
だか

 二
じ

 郎
ろう

監査役

(菱倉運輸㈱

常勤監査役就任予定)

監査役室長

(3)退任予定監査役

氏   名 新 旧

山
やま

  田
だ

  洋
よう

之
の

助
すけ

 退任 監査役(社外監査役)

三
み

 浦
うら

 潤
じゅん

 也
や

 退任 監査役

以  上